
 
 
 

 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI MONTEBELLO VICENTINO 
Via G. Gentile, 7 - 36054 - MONTEBELLO VIC.NO – (VI) 

Tel. 0444/649086 - e-mail: viic856003@istruzione.it – PEC: viic856003@pec.istruzione.it 
Codice meccanografico VIIC856003 - Codice Fiscale 80016310247 

Codice Univoco Ufficio UFVQ35 – Codice IPA istsc_viic856003 – Codice AOO ARIRBTL 
 
 

Prot. n. e data: si veda segnatura 
 
Circolare n. 235    

 

Alle OO.SS.: 
 

 CGIL  vicenza@pec.flcgil.it 

         vicenza@flcgil.it 

 GILDA  gildavicenza@pec.gildavi.it 

              info@gildavi.it                                                                                   

 CISL  cislscuola.vicenza@cisl.it  

 UIL  vicenza@uilscuola.it 

 SNALS  veneto.vi@pec.snals.it 

              veneto.vi@snals.it 

 ANIEF  vicenza@anief.net     

 

Al personale docente e ATA 
 

Ai componenti della Commissione elettorale RSU:  

 Sig.ra Giovanna Pisciotta 

 Prof.ssa Lavinia Chillari 

 

 
 
OGGETTO: Costituzione della Commissione elettorale - Elezioni per il rinnovo RSU 14, 15, 16 aprile 2025 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’Accordo collettivo nazionale quadro in materia di costituzione delle rappresentanze 

sindacali unitarie per il personale dei comparti delle pubbliche amministrazioni e per la 

definizione del relativo regolamento elettorale (ACNQ del 12/04/2022); 

VISTA   la Circolare Aran n. 1/2025 prot. 553 del 16/01/2025; 

CONSIDERATA  la necessità di procedere alla costituzione della Commissione elettorale per espletare le 

operazioni elettorali per il rinnovo delle RSU; 

TENUTO CONTO  delle designazioni pervenute a tutt'oggi da parte delle Organizzazioni Sindacali; 
 

DECRETA 
 

che la Commissione elettorale per Il rinnovo delle RSU dell'Istituto Comprensivo Statale di Montebello Vicentino sia 

costituita dai seguenti componenti: 

1. Sig.ra Giovanna Pisciotta (designata da FLC CGIL); 

2. Prof.ssa Lavinia Chillari (designata da GILDA UNAMS). 
 

La Commissione cosi costituita, dopo l'insediamento e la nomina del presidente, si attiverà per assicurare tutti gli 

adempimenti di propria competenza. 

Per riunirsi, la Commissione avrà a disposizione la sala riunioni (adiacente alla biblioteca/aula informatica) ubicata 

nella sede centrale dell’Istituto e potrà conservare la propria documentazione presso gli uffici di segreteria. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
    Dott.ssa Gessica Pozzer 

mailto:viic856003@istruzione.it
mailto:viic856003@pec.istruzione.it
mailto:vicenza@pec.flcgil.it
mailto:vicenza@flcgil.it
mailto:gildavicenza@pec.gildavi.it
mailto:info@gildavi.it
mailto:cislscuola.vicenza@cisl.it
mailto:vicenza@uilscuola.it
mailto:veneto.vi@pec.snals.it
mailto:veneto.vi@snals.it
mailto:vicenza@anief.net
Protocollo 0004299/2025 del 22/03/2025


		2025-03-22T12:47:01+0100
	POZZER GESSICA




